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IRON MAN SERIES - Finale 06/08/2023 - 10:25
pits stop 2H 27 APRILE
9 - LORENZON MATTIA
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 22 00:19:22 00:19:22 22 00:00:00 49.931 52.819 1:31.407 00:20:54
2 40 00:36:46 00:15:51 18 00:00:00 49.996 52.777 1:31.072 00:38:17
3 56 00:52:23 00:14:06 16 00:00:00 50.854 52.796 1:31.128 00:53:54
4 71 01:07:05 00:13:11 15 00:00:00 50.364 52.624 1:31.095 01:08:36
5 84 01:20:04 00:11:28 13 00:00:00 52.270 52.732 - (Arrivo)
3 - MARCHI ROBERTO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 22 00:19:26 00:19:26 22 00:00:00 50.405 52.947 1:31.383 00:20:57
2 39 00:35:54 00:14:57 17 00:00:00 50.528 52.626 1:30.683 00:37:25
3 56 00:52:23 00:14:57 17 00:00:00 50.671 52.696 1:31.044 00:53:54
4 71 01:07:06 00:13:12 15 00:00:00 50.166 52.685 1:30.493 01:08:36
5 84 01:20:04 00:11:28 13 00:00:00 52.345 52.731 - (Arrivo)
19 - WOBAK RENE
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 22 00:19:25 00:19:25 22 00:00:00 50.213 52.944 1:31.155 00:20:56
2 39 00:35:54 00:14:57 17 00:00:00 50.097 52.628 1:30.889 00:37:25
3 56 00:52:22 00:14:57 17 00:00:00 50.360 52.686 1:30.619 00:53:53
4 71 01:07:07 00:13:14 15 00:00:00 50.318 52.816 1:30.432 01:08:38
5 84 01:20:15 00:11:37 13 00:00:00 53.083 53.497 - (Arrivo)
5 - PINTON ALESSIO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 22 00:19:23 00:19:23 22 00:00:00 50.205 52.874 1:31.256 00:20:54
2 35 00:32:23 00:11:29 13 00:00:00 50.089 52.863 1:31.314 00:33:55
3 54 00:50:40 00:16:45 19 00:00:00 50.066 52.809 1:31.065 00:52:11
4 68 01:04:34 00:12:22 14 00:00:00 50.181 52.897 1:31.048 01:06:05
5 84 01:20:16 00:14:11 16 00:00:00 52.947 53.089 - (Arrivo)
23 - BURAN DAMIANO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 21 00:18:37 00:18:37 21 00:00:00 49.803 53.122 1:31.248 00:20:08
2 40 00:36:57 00:16:49 19 00:00:00 50.221 52.997 1:32.073 00:38:29
3 51 00:48:16 00:09:46 11 00:00:00 50.415 53.101 1:31.105 00:49:47
4 68 01:04:47 00:15:00 17 00:00:00 49.942 52.845 1:31.774 01:06:19
5 84 01:20:29 00:14:10 16 00:00:00 52.543 52.944 - (Arrivo)
7 - RIVOLDINI ANDREA
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 22 00:19:26 00:19:26 22 00:00:00 50.737 52.941 1:30.932 00:20:57
2 40 00:36:58 00:16:00 18 00:00:00 50.742 53.261 1:31.982 00:38:30
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Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
3 51 00:48:15 00:09:45 11 00:00:00 50.110 53.028 1:31.023 00:49:46
4 68 01:04:48 00:15:01 17 00:00:00 50.467 52.908 1:32.481 01:06:20
5 84 01:20:29 00:14:08 16 00:00:00 52.544 52.953 - (Arrivo)
6 - GIGANTE ANDREA
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 20 00:17:54 00:17:54 20 00:00:00 51.602 53.618 1:30.919 00:19:25
2 41 00:37:55 00:18:30 21 00:00:00 50.413 52.749 1:30.862 00:39:26
3 53 00:50:03 00:10:37 12 00:00:00 50.672 52.930 1:33.230 00:51:36
4 63 01:00:26 00:08:49 10 00:00:00 50.502 52.741 1:30.691 01:01:56
5 84 01:20:39 00:18:42 21 00:00:00 53.141 53.364 - (Arrivo)
11 - SKOKAN DANIEL
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 20 00:17:50 00:17:50 20 00:00:00 51.438 53.461 1:33.429 00:19:23
2 37 00:34:31 00:15:07 17 00:00:00 50.773 53.260 1:32.908 00:36:04
3 50 00:47:39 00:11:34 13 00:00:00 51.276 53.252 1:34.351 00:49:13
4 67 01:04:14 00:15:00 17 00:00:00 50.677 52.861 1:32.536 01:05:46
5 84 01:20:50 00:15:03 17 00:00:00 52.824 53.040 - (Arrivo)
8 - TIOZZO ROBERTO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 22 00:19:30 00:19:30 22 00:00:00 50.359 53.074 1:43.771 00:21:14
2 36 00:33:35 00:12:21 14 00:00:00 50.647 52.771 1:34.120 00:35:09
3 46 00:44:04 00:08:55 10 00:00:00 51.053 53.352 1:32.078 00:45:36
4 64 01:01:30 00:15:54 18 00:00:00 50.827 52.885 1:31.678 01:03:02
5 84 01:20:51 00:17:48 20 00:00:00 52.934 53.321 - (Arrivo)
22 - KRUPICA ONDREJ
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 20 00:17:52 00:17:52 20 00:00:00 50.803 53.488 1:33.030 00:19:25
2 39 00:36:14 00:16:49 19 00:00:00 50.657 53.022 1:31.959 00:37:46
3 51 00:48:27 00:10:40 12 00:00:00 50.430 53.201 1:31.349 00:49:58
4 63 01:00:41 00:10:42 12 00:00:00 50.736 53.404 1:31.484 01:02:12
5 84 01:20:51 00:18:38 21 00:00:00 52.801 53.147 - (Arrivo)
12 - CASTELLARIN IVAN
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 9 00:08:12 00:08:12 9 00:00:00 50.820 53.981 1:49.072 00:10:01
2 23 00:22:36 00:12:35 14 00:00:00 50.776 53.672 1:12.663 00:23:49
3 44 00:42:20 00:18:31 21 00:00:00 50.302 52.807 1:30.880 00:43:51
4 63 01:00:45 00:16:54 19 00:00:00 51.399 53.265 1:30.805 01:02:16
5 84 01:20:54 00:18:38 21 00:00:00 53.051 53.164 - (Arrivo)
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15 - ZACCARELLA NICOLO'
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 20 00:17:44 00:17:44 20 00:00:00 50.544 53.109 1:34.498 00:19:19
2 30 00:28:16 00:08:56 10 00:00:00 50.715 53.492 1:34.461 00:29:50
3 50 00:47:38 00:17:47 20 00:00:00 50.626 53.292 1:34.325 00:49:12
4 65 01:02:32 00:13:19 15 00:00:00 51.027 53.169 1:34.574 01:04:06
5 83 01:20:05 00:15:58 18 00:00:00 52.870 53.144 - (Arrivo)
17 - DALLA VAL ANDREA
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 19 00:17:04 00:17:04 19 00:00:00 50.800 53.661 1:31.941 00:18:36
2 39 00:36:29 00:17:52 20 00:00:00 51.022 53.541 1:31.416 00:38:00
3 56 00:53:11 00:15:10 17 00:00:00 50.783 53.450 1:31.756 00:54:43
4 68 01:05:20 00:10:37 12 00:00:00 50.097 52.986 1:31.379 01:06:52
5 83 01:20:14 00:13:22 15 00:00:00 53.115 53.409 - (Arrivo)
2 - TURNER LUKAS
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 19 00:17:04 00:17:04 19 00:00:00 50.381 53.699 1:32.100 00:18:36
2 37 00:34:36 00:16:00 18 00:00:00 50.206 53.239 1:31.786 00:36:08
3 56 00:52:58 00:16:49 19 00:00:00 50.992 53.070 1:41.807 00:54:39
4 69 01:06:12 00:11:32 13 00:00:00 50.383 53.127 1:31.031 01:07:43
5 83 01:20:18 00:12:35 14 00:00:00 53.350 53.882 - (Arrivo)
18 - LECLERC SANDRO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:16:21 00:16:21 18 00:00:00 52.173 54.174 1:31.879 00:17:53
2 36 00:33:51 00:15:58 18 00:00:00 51.170 53.097 1:31.028 00:35:22
3 55 00:52:17 00:16:54 19 00:00:00 50.823 53.285 1:30.796 00:53:48
4 64 01:01:52 00:08:03 9 00:00:00 52.085 53.497 1:30.832 01:03:22
5 83 01:20:21 00:16:58 19 00:00:00 53.153 53.525 - (Arrivo)
20 - SPAGNOL MARCO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:16:14 00:16:14 18 00:00:00 51.040 53.930 1:30.969 00:17:45
2 40 00:37:24 00:19:39 22 00:00:00 51.103 53.394 1:31.256 00:38:55
3 55 00:52:25 00:13:30 15 00:00:00 51.460 53.912 1:33.482 00:53:59
4 71 01:08:20 00:14:20 16 00:00:00 50.933 53.681 1:31.231 01:09:51
5 83 01:20:36 00:10:45 12 00:00:00 53.297 53.607 - (Arrivo)
1 -BOSCOLO MEO ANDREA
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:16:10 00:16:10 18 00:00:00 50.941 53.605 1:02.752 00:17:12
2 36 00:33:22 00:16:09 18 00:00:00 51.134 53.743 1:32.459 00:34:54
3 58 00:54:32 00:19:37 22 00:00:00 50.190 53.347 1:32.540 00:56:04
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Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
4 71 01:07:42 00:11:37 13 00:00:00 50.937 53.509 1:32.306 01:09:14
5 84 01:20:48 00:11:33 13 00:00:00 52.825 53.266 - (Arrivo)
21 - HENNINGS MARK
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:16:14 00:16:14 18 00:00:00 51.519 54.019 1:31.977 00:17:46
2 37 00:34:58 00:17:11 19 00:00:00 51.278 54.178 1:30.866 00:36:29
3 46 00:44:35 00:08:06 9 00:00:00 51.971 53.765 1:32.249 00:46:07
4 63 01:01:27 00:15:20 17 00:00:00 50.933 54.024 1:30.859 01:02:58
5 83 01:20:49 00:17:50 20 00:00:00 52.797 53.406 - (Arrivo)
16 - PIVA MAURIZIO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 22 00:19:39 00:19:39 22 00:00:00 51.021 53.307 1:44.775 00:21:24
2 33 00:31:10 00:09:46 11 00:00:00 50.111 53.095 1:51.473 00:33:01
3 45 00:43:41 00:10:39 12 00:00:00 50.955 53.081 1:31.493 00:45:12
4 68 01:05:30 00:20:18 23 00:00:00 50.736 52.877 1:31.392 01:07:02
5 83 01:20:18 00:13:16 15 00:00:00 52.717 52.998 - (Arrivo)
13 - TOFFOLUTTI ANTONIO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 15 00:13:34 00:13:34 15 00:00:00 51.958 54.072 1:35.222 00:15:09
2 31 00:29:40 00:14:31 16 00:00:00 51.515 54.111 1:35.237 00:31:16
3 47 00:45:31 00:14:15 16 00:00:00 51.585 53.338 1:37.030 00:47:08
4 67 01:05:12 00:18:04 20 00:00:00 52.216 54.106 1:34.055 01:06:47
5 82 01:20:17 00:13:30 15 00:00:00 53.555 53.861 - (Arrivo)
4 - LEO SPONGIA MICHAEL
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 14 00:12:45 00:12:45 14 00:00:00 51.369 54.228 1:32.670 00:14:17
2 35 00:33:17 00:18:59 21 00:00:00 51.529 53.945 1:32.720 00:34:50
3 50 00:48:19 00:13:29 15 00:00:00 51.284 53.790 1:32.531 00:49:51
4 69 01:07:05 00:17:13 19 00:00:00 51.791 54.294 1:31.448 01:08:36
5 82 01:20:23 00:11:46 13 00:00:00 53.744 54.164 - (Arrivo)
10 - FIGURA LUKAS
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 19 00:17:26 00:17:26 19 00:00:00 52.486 54.789 1:33.444 00:19:00
2 35 00:33:36 00:14:36 16 00:00:00 53.149 54.692 1:34.077 00:35:10
3 47 00:45:59 00:10:48 12 00:00:00 52.184 53.882 1:33.769 00:47:33
4 63 01:02:00 00:14:27 16 00:00:00 51.541 54.104 1:32.486 01:03:33
5 82 01:20:36 00:17:03 19 00:00:00 53.314 53.751 - (Arrivo)

14 - MERET FRANCESCO
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IRON MAN SERIES - Finale 06/08/2023 - 10:25

pits stop 2H 27 APRILE
Giro Ora In pista Giri  Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out

1 18 00:16:20 00:16:20 18 00:00:00 51.654 54.278 1:31.262 00:17:51

2 36 00:33:51 00:15:59 18 00:00:00 50.814 53.130 1:31.255 00:35:22

3 54 00:51:25 00:16:03 18 00:00:00 51.360 53.364 1:30.982 00:52:56

4 62 01:00:03 00:07:07 8 00:00:00 51.276 53.156 1:30.894 01:01:34

5 83 01:20:15 00:18:40 21 00:00:00 52.915 53.255 (Arrivo)
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